Tedy oznámiw wěc swau a podaw listu zmocňujicího, žádal jest pokorně, aby dle znění we zmocnění sobě podaného jednal dle slibu. Olomaucký pak ke sprawedliwým a počestným žádostem jejich nakloniw uši otěvřené, znaje jak zemdených namáháním litowati, smutným

¹⁾ refutantem 2aa. — ²⁾ Septembris mají rukopisy 2, 2aa. — ³⁾ nisi 2aa. — ⁴⁾ Magontine 5. — ⁵⁾ pro interitu 2, 2aa. — ⁶⁾ presbiteri 8. — ⁷⁾ ipsum 8. — ⁸⁾ sicut 8. — ⁹⁾ cooperta 2aa.

¹⁾ nemá 8. — ²⁾ et clericorum nemá 2aa. — ³⁾ Nonas 2aa. — ⁴⁾ Magontini 2aa. — ⁵⁾ adventui 2aa.

¹²⁷⁹ solatium inferre, quantocius possit, promittit mandatum sibi iniunctum effectui mancipare. Habebat autem eo tempore collegam episcopum Basiliensem sibi iunctum ad peragendas regales legationes Rudolfi electi Romanorum. Eodem namque Basiliensi episcopo ad executionem commissi assumpto, secundum formam sibi traditam processit ad examinationem, et de circumstantiis diligenter ac studiose inquisitionem faciens, de contingentibus, quae ad executionem huius negotii pertinent¹⁾, nihil obmittens, perduxit ad effectum. Hiis itaque rite omnibus peractis, invocato Iesu Christi nomine, confecto et dato privilegio confirmationis, autoritate sui metropolitani XV Kal. Februarii electionem Thobiae in episcopum Pragensem regulariter et canonice per capitulum Pragensem celebratam confirmavit.

Eodem anno IX Kal. Martii profectus est Thobias electus, assumptis ex honorabili coetu Pragensis ecclesiae viris providis et eminentioris discretionis atque literaturae peritioris²⁾, videlicet magistro Gregorio, decano Pragensi, Thoma praeposito, Gotfrido praeposito, Vernhero, Ulrico, Alexio, Theodorico³⁾, Petro, Sdeslao⁴⁾, Benesio⁵⁾, canonicis Pragensibus, et aliis capellanis episcopalibus curiae, omnibus, pretiosissimo induimento vario subducto vestitis plenarie et pellibus mardurinis⁶⁾ — nobiles etiam, milites domicellosque curiae suae superiores, mediocres et infimos vestivit ex integro cuiuslibet vestimentis, videlicet sagitta circumflexa in auribus signo⁷⁾ progenitorum suorum insignito — in Moraviam in Brunnam civitatem ad venerabilem virum Brunonem, Olomucensem episcopum, ibique promotus est in gradum sacerdotii per honestissimum virum, multa laude dignum, Secoviensem episcopum XII Kal. Martii⁸⁾. In crastino namque consecratus est in episcopum Pragensem tituli a venerabilibus viri Brunone, Olomucensi⁹⁾, Secoviensi, Basiliensi episcopis in dominica, qua cantatur Reminiscere, in domo Praedicatorum et ecclesia sanctae Mariae virginis. Indulgentia autem die ipso data est annus et XL dies. Eodem die dedit omnibus advenientibus tam invitatis